2

[image: image1.png]

Министерство природных ресурсов, экологии

и туризма  Республики Алтай

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

«28» декабря 2020 г.

                                             № 788
О внесении изменения в Порядок оформления, государственной регистрации, выдачи, изменения условий и переоформления лицензий на пользование участками недр местного значения на территории Республики Алтай
В соответствии с Положением о Министерстве природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай, утвержденным постановлением  Правительства Республики Алтай от  21  мая 2015 года № 135, на основании экспертного заключения Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Алтай от 17.12.2020 № 04/02-2960,
п р и к а з ы в а ю :

Внести в Порядок оформления, государственной регистрации, выдачи, изменения условий и переоформления лицензий на пользование участками недр местного значения на территории Республики Алтай, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 16 мая 2018 года № 255 следующее изменение:

в пункте 50 слово «основанием» заменить словом «основаниями».
Министр природных ресурсов, экологии

и туризма Республики Алтай                                                     Е.О. Поварова
Согласовано

__________Е.А. Мунатов

Сакладов Амаду Сергеевич, отдел недропользования и водных отношений,

начальник отдела, (38822) 6-25-27, mpr_ra@mail.ru